PB, Gde Chartreuse, ms 32a: 1595-1598, D. Michael Jansema, professus domus Lovanii.

PB, Gde Chartreuse, ms 32a: 1608-1609, D. Michael Jansema. Obiit cité ch. 1622.

AC 100 :38, p. 90, L9-23, c.1596 : hortamur priores provincie Teutonice, ut aliquid suis necessitatibus subtrahant, et istas bonas vigines (moniales domus Brugis) in extrema penuria constitutas sicut omnibus dat affluente pereturi, quia cum domus ista sit membrum provincie Teutonice, iustum iudicamus si uno membro dolente, reliqua compatiantur. Ordinamus igitur et præcipimus, ut domus subscriptæ persolvant taxam pro auxilio dictarum virginum prout sequitur, dimidietatem statim recepta charta, et alteram dimidietatem ad festum Omnium Sanctorum proxime futurum ; prior Capenn solvet 24 florenos ; prior Brugis 18 florenos ; prior Lyræ et Hollandie 30 florenos ; prior Gandavi 36 florenos ; prior Leodii 50 florenos ; prior Diestensis 40 florenos ; prior Traiecti 24 florenos ; prior Bruxellæ 36 florenos ; prior Sophiæ 30 florenos. Receptorem huius taxæ constituimus priorem domus Leodii, convisitator provincie Teutonice.

AC 100:38, p. 98, L18-20, c.1597: priori domus Sophiæ curet emere vicinas ædes, ut sui monachi melius solitudinem secent, et excludatur ab eis prospectus hominum secularium, maxime mulierum.

AC 100 :39, p. 9, L24-25, c.1602 : Priorem domus Leodii hortamur, ut viriliter inquietos corrigat, et observantiæ regulari studeat.

AC 100 :39, p. 15, L6-7, c.1604 : Et domnus N. ibidem hospes, propter falsatas Reverendi Patris literas incareratur.

AC 100/28, p. 8, c.1617: D. Michael Jensema prof ds Lovanii a conventionalibus ds Capellæ in priorem dictæ ds Capellæ electum confirmamus

AC 100/28, p. 16, c.1618: Priori ds Capellæ non fit mia.

AC 100/28, p. 25, c.1619: Priori ds Capellæ non fit mia.

AC 100 :39, p. 70, L5-6, c.1620 : (In domo Capellæ). Et Patres Visitatores, sive alter eorum cum socio, n provideant super ædificiis contentiosis, nostra authoritate plenaria.

AC 100/28, p. 34, c.1620: Priori ds Capellæ non fit mia.

AC 100:27/4, p. 170, L3-6, c.1622: Domnus Michael Gersema, professus et senior domus Lovanij, alias Prior eiusdem, nec non domorum Leodij, sanctæ Sophiæ, et Capellæ, qui ultra 52 annos laudabiliter vixit in Ordine, per quem habet missam de Beata.

AC 100 :39, p. 76, L14-16, c.1622 : Obiit dominus Michael Jensema, professus et senior domus Lovanij et alias Prior eiusdem, et domorum Leodii, Sanctæ Sophiæ, et Capellæ, qui ultra 52 annos laudabiliter vixit in Ordine.

Stiennon, MB, 513:

RABg Aanw. 593:

JLA, p. 159.

N.

- a -
- b -
- c -
- d -
- e - 's Hertogenbosch procurator c.1599
- f -
- g -

AC 100:49/5, p. 634, c.1599: (In domo Sophiæ) dominus N... ibidem procuratorem designamus administratorem bonorum domus Campensis, cuius multis annis fuit procurator, sed morabitur semper in aliqua domo ordinis, quam visitatores provinciæ designabunt sine quorum consilio nihil aget.

Petrus

a -
b -
c -
d -
e - Mauerbach hospes ? - †.
f - c.1558.
g -

AC 100:27/3, p. 122, L24-25, c.1558: † Domnus Petrus, professus Sanctæ Sophiæ, hospes domus in Maurbach.

Petrus de Breda

a -
b -
c -
d -
e -
f - c.1546
g -

AC 100:27/3, p. 60, L12, c.1546: Domnus Petrus de Breda, professus Sanctæ Sophiæ.

Petrus Joannis

- a -
b -
c -
d - Amsterdam
 's Hertogenbosch c.1565
e - Utrecht hospes ? - †.
f - c.1567.
g -
-

AC 100:40, p. 145, L24-26, c.1565: *dicta domus (Amsterdamensis) provideat domno Petro Joannis et eiusdem domus professo modo in domo Sophie incarcerato de vestimentis et aliis necessariis.*

AC 100:27/3, p. 171, L16-17, c.1567: *domnus Petrus Joannis, professus domus Amsterdamensis, hospes in domo Traiecti.*

Petrus van Scherpenisse alias **Theodorici, a Scerpenisse.**

- a -
b -
c -
d - 's Hertogenbosch
e - 's Hertogenbosch prior 1530 – 1537
 Luik prior 1537 – 1539
 Delft prior 1540 - 1549
 Lier prior 1549- †.
 convisitator 1544 – 1551
 visitator 1551 - †.
f - 21 juillet 1558 [c.1559].
g -
-

de Wal, 7044, f° 69v et 7047, f° 87:

Stiennon, MB, p. 509:

PB:

Le Vasseur, *Ephemerides*, II, 519, Petrus Scherpenisse, Den Bos-Lier, 1558, 23 juli. Prior Lyræ. — Professus domus S. Sophiæ, cuius Priorem sicut et Leodii egerat ; anno autem 1549 ex regimine Cartusiæ Delfensis ad moderamen Lyræ translatus, multum laboravit pro stabilienda regulari observantia. Erat enim vir multum celebris op pietatem et mores religiosissimos. Strenue dum impletet suum ministerium, suis præripitur, a.1558, die 23 julii (non autem 22), raptus ad Superos. *Chron. Cartusiar. Lyræ et S. Sophie*

AC 100 :36, p. 7, L32-p.8, L5, c.1537 : Priori domus Leodii fit misericordia, et præficimus in Priorem dictæ domus domnum Petrum Priorem domus Sophiæ, monentes eum ut sua bona conversatione studeat reformationi domus. Visis præterea et lectis Commissariorum et Prioris, nec non et septem monachorum, contra Priorem scribentium diversis et prolixis informationibus et literis, iudicavimus utramque partem, Priorem et monachos, non esse immunes a culpa. Propterea septem monachos præfatos in pluribus falso scribentes, prout bene constitut nobis, ordinavimus subire disciplinam generalem Ordinis ad ipsius voluntatem, quorum quatuor illico post receptionem chartæ Capituli emittantur per Visitatores ordinarios ad diversas domos Prætovinciaæ ; et in locum eorum per eosdem Visitatores subrogentur quatuor probi monachi eiusdem Provinciæ, qui in eadem domo habeant plenariam vocem tanquam professi in omnibus tractatibus conventionalibus, qui etiam in eodem domo possint habere obedientias Ordinis.

AC 100 :36, p. 69, L22-25, c.1549 : Domui Lyræ provideant Visitatores de Priore sive Rectore, cum plena authoritate Capituli Generalis etiam absolvendi Priorem alterius domus Provinciæ suæ et tali domui providerndi sicut viderint expedire, prout plenius ad partem scribitur ad eos.

AC 100 :36, p. 78, L5-7, c.1551 : Provinciam Teutoniaæ visitabunt Priores domorum in Lyra et Buscuducis. Et dicto Priore de Lyra pro ædificatione domus suæ vel alias occupato, supplebit vices suas Prior Delfensis.

SAL, kartuizers, doos 35, akte van [op de omslag staat 2de moitié du XVIe s. +/- 1551]: Wij broeder Pieter van Scherpenisse prior, Symon vanden Roije procurator, Aerd van Aerschot, Jacob van Antwerpen, Henrick van

dermonde, Chystopher Overheet, Huijbrecht Knobbaert, Melchior van Vilvuerden, Willem vicaris, Henric van Loeven ende Pauwels van Loeven [?] alle conventualen professien des godtshuijsvan Sinte Catherine der ordinem van de chartroisen binnen de stad van Lyere.

AC 100 :40, p. 17, L37, c.1557 : Priori domus Lyre non fit misericordia.

AC 100:27/3, p. 127, L16-19, c.1559: † Dominus Petrus Serpenisse, Prior domus Liræ, professus Sanctæ Sophiæ, olim Prior eiusdem et domorum Leodij et Delfensis, ac Visitator et Convisitator Provinciæ theutoniæ, habens missam de Beata per totum Ordinem, obijt 21 Julij.

AC 100 :40, p. 29, L21-25, c.1560 : anno preterito fuit positus in carta capituli generals, dominus Petrus Serpenisse, prior domus Lyre, et olim domrum Sophie, Leodii, et Delfensis, nec non visitator en convisitator provincie Theutonie, qui etiam habet missam de Beata Maria per totum ordinem a singularis sacerdotibus, cum penltima oratione : « Da nobis » in singulare celebrandam.

SGL, Necrologium: Theodorici, Petrus a Scerpenisse, professus domus Sophiæ, prior domus hujus, **22 juli 1558** SAL, Obituarium, 23 Julius: Obijt venerabilis in Christo pater Dominus Petrus a Scerpenisse prior domus hujus et professus domus Sophie et ibidem quondam prior et olim visitator provincie huius.

De Wal, 3442, Calendarium, 22 julius: D. Petrus Scherpenisse, prior domus Lyræ et quondam visitator, professus et prior olim domus S. Sophie.

Arsenal:

Philippus de Reimerswael

alias de Remmerswald

a -

b -

c -

d - *Delft*

e - *Delft sacerdos 1514*

Utrecht hospes ? – c.1526

Utrecht hospes c.1531 – ?

's Herogenbosch hospes ? - † [?????]

f - *14 april 1532 [c.1533].*

g -

AC 100:23/1, p. 27, L36-38, c.1526: *Domnus Philippus de Remmerswald hospes in eadem domo [Traiecti] revertatur ad domum professionis sue Delft, & seipsum corrigat et in pace vivat, alias Ordo providebit.*